reglamento del concurso, las partes que deberán cumplir los trabajos y los plazos y modalidades para su representación.- 

ARTICULO 5º: Los premios que se instituyen para el o los autores del trabajo calificado como ganador de este concurso 
serán: 

 Diploma y mención especial. 

 La suma de $ 1500.- (pesos mil quinientos) en efectivo. 
El Honorable Concejo Municipal queda facultado para gestionar ante los organismos oficiales provinciales o los particulares, 
el otorgamiento de subsidios. 

ARTICULO 6º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

[...]

Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal a contratar a (1) una persona para la informatización en las 
distintas áreas de nuestra dependencia municipal.- 

ARTICULO 2º: La contratación autorizada en el artículo anterior, se efectuará desde el 01/06/13 y hasta el 31/12/13 inclusive, 
percibiendo el contratado la suma de pesos cuatro mil seiscientos ($ 4.600.-) por mes.- 

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el Nº4179 Sala de Sesiones, 26 de junio de 2013.- 

Firmado:  NIVER A. MOREYRA -  Presidente H.C.M. 
       GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.